

Raunsholt & Krogh ApS

Malerbakken 21, 2840 Holte

CVR-nr. 25 44 26 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

Nicolas Otto Krogh
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet Raunsholt & Krogh ApS
Malerbakken 21
2840 Holte

CVR-nr.: 25 44 26 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Maya Maria Raunsholt, Direktør
Nicolas Otto Krogh, Direktør

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Bankforbindelse Sparekassen Danmark



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri samt kursusvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et underskud på 6.544 kr. Årets resultat er som forventet. For 2026 forventes et uændret resultat.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Nettoomsætning	0	8.192
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.544</u>	<u>-15.071</u>
Bruttoresultat	<u>-6.544</u>	<u>-6.879</u>
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>105</u>
Årets resultat	<u>-6.544</u>	<u>-6.774</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.544</u>	<u>-6.774</u>
Disponeret i alt	<u>-6.544</u>	<u>-6.774</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>14</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>56.858</u>	<u>63.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.872</u>	<u>63.147</u>
Aktiver i alt	<u>56.872</u>	<u>63.147</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-73.428</u>	<u>-66.884</u>
Egenkapital i alt	<u>51.572</u>	<u>58.116</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.300</u>	<u>5.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.300</u>	<u>5.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.300</u>	<u>5.031</u>
Passiver i alt	<u>56.872</u>	<u>63.147</u>

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-60.110	64.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.774	-6.774
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-66.884	58.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.544	-6.544
	125.000	-73.428	51.572



2025
kr.

2024
kr.



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


